



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.33

AMARAVATI, WEDNESDAY, AUGUST 19, 2026

G.416

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, NARSAPUR MUNICIPALITY,
NARSAPUR.

Roc.No.262/2026-G1.

dt: 17.06.2026

DELIMITATION OF WARDS - PUBLICATION OF WARD BOUNDARIES OF NARSAPUR
MUNICIPALITY INTO THIRTY-SIX (36) - WARDS.

Ref:- 1.G.O.Ms.No.31, MA& UD (Ele-1), Department ,dated: 03.02.1995
2.G.O.Ms.No.61, MA& UD (G), Department ,dated: 12.01.2020.
3.G.O.Ms.No.59, MA& UD (G), Department ,dated: 12.01.2020
4.G.O.Ms.No.64, MA& UD (G, Department ,dated: 24.03.2026
5.Proceedings Roc.No.13033/60/2026-H, dated .14-08-2026 of the
Commissioner & Director of Municipal Administration, A.P., Rayapudi.

FORM VI
(Rule - 13)

ANNEXURE TO THE PROCEEDINGS ROC.NO.13033/60/2026-H, Dated:14-08-2026
OF THE COMMISSIONER & DIRECTOR OF MUNICIPAL ADMINISTRATION, A.P,
RAYAPUDI

SCHEDULE

DESCRIPTION OF WARD BOUNDARIES OF NARSAPURAM
MUNICIPALITY INTO THIRTY SIX (36) WARDS

Ward No	Boundary Description
(1)	(2)
1	NORTH: Starting from the Municipal limits on the Western boundary of Narsapur – Palakollu road in R.S.No.145 and crossing the road up to Eastern boundary of the road. Then running to east and running along the Municipal limits on the Northern boundaries of R.S.No.145, 142, 131, 129, 127, 124, 117, 116, 114 and 101 up to the North – East corner of Madavaipalem Revenue Village. EAST: Starting from North-East corner of R.S.No.101 and running towards South along Municipal limits on the Eastern boundary of R.S.No.101 and 102 up to North-East corner of R.S.No.107, and running towards R.S.No.108,109 on Vasista Godavari and then running towards South along the Vasista Godavari bund up to the South-East corner of R.S.No.110. SOUTH: Starting from the above point SE Corner Of R.S. No.110 and Vasista Godavari bund and running towards southern boundaries of R.S.NO.110 and 151 of Madavaipalem Revenue Village up to Summer Storage Tank Western boundary POINT and again turning south along the western boundary of the SS Tank up to water works roads and again turning west up to the Narsapur – Palakol Road. WEST: Starting from the above point and turning North along Narsapur – Palakol Road Up to the Municipal limits on the Western boundary of Narsapur – Palakollu road in R.S.No.145.
2	NORTH: Starting from north west corner starting from mangi vari veedhi and then turn left towards water works road along the west side of the summer storage tank upto vasistha godavari arch road along the road upto the middle of the vasistha godavari road upto north east corner of summer storage tank. EAST: Starting from North-East corner (above point) summer storage tank and running towards South along the dondapati vari veedi road up to baswani kondayya gari veedhi . SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running towards west side upto guda vari veedhi and then turn towards chalavapeta road upto waterworks road junction and then turn right towards North and running towards NH 216 ROAD WEST: Starting from the above point and running towards the North along NH 216 upto mangi vari veedhi .
3	NORTH: Starting from north west corner starting from guda vari veedhi and running towards east along the baswani kondayya veedi upto dondapati vari veedi and running along the east side of summer storage tank bund upto vasista godavari arch road and turn towards east upto river vasista godavari

	EAST: Starting from North-East corner (above point) river vasista godavari bund road and running towards South up to baswani kondayya gari veedhi . SOUTH: Starting from south east corner at godavari bund and running towards west along the baswani kondayya gari veedhi up to barri subbayamma gari veedhi and again takes left turn towards south along the barri subbayamma gari veedhi up to tirumani veera tatayya gari veedhi and again turn right turn towards tirumani veera tatayya gari veedhi up to guda vari veedhi. WEST: starting from the above point tirumani veera tatayya gari veedhi junction, Towards north side along the guda vari street up to baswani kondayya gari veedhi.
4	NORTH: Starting from north west corner point at NH-216 towards east side up to water works road junction and takes right turn up to chalavapeta road beside annapurna theatre then takes left turn towards east along the chalavapeta road up to gudavari veedhi. EAST : Starting from the above point from ambedhkar statue running towards south side along the guda vari veedhi up to bhupathi vari veedhi and takes turn towards west side running through bhupathi vari veedhi up to munisif gari street and again turn left towards south and passing through munisif gari street up to steamer road. SOUTH: starting from the above point running towards west through steamer road up to water works road (kanakadurga arch). WEST: starting from the above point running towards north through water works road up to chalavapeta road (Annapurna theatre).
5	NORTH: Starting from north west corner point at rural police station at bhupathi vari veedi crossing guda vari veedi road and then running along the tirumani veera thattaya vari veedi and then turn left towards north along the barri subbayamma vari veedhi upto baswani kondayya gari veedhi and then turn towards east side up to godavari bund road EAST : Starting from the above point north east corner at godavari bund road running towards south side along the godavari bund up to steamer road. SOUTH: starting from the above point running towards west through steamer road up to munsif gari street (municipal zamindar school road). WEST: starting from the above point running towards north through munsifgari street road up to bhupathi vari street road junction .
6	NORTH: Starting from middle of the steamer road near subregistrar office and running towards the east upto godavari panti revu. EAST: Starting from North-East corner above point and running towards South along the godavari bund road up to valandarevu . SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running towards west side upto valandervu municipal school. WEST: Starting from the above point and running towards the North crossing the kopparthi yagnana street along with sundara vari veedi and embermannar kovela street Up to the tower street and then turn right and running towards MRO office road and then turn left and runs along MRO office road upto steamer road.
7	NORTH: Starting from steamer road at kovela street junction(andhra bank road) and running towards the east upto MRO office road. EAST: Starting from North-East corner above point and runs upto MRO office and then turn right towards tower street and again turn right at embermannar kovela street and running along with sunda vari veedhi and crossing the kopparthi yagnana street upto valandarevu munciapal school .

	SOUTH: Starting from the above point south east Corner at valandarevu municipal school and running towards west side along YN college road upto kollepara vari street road junction at YN college . WEST: Starting from the above point and running towards the North crossing the sivalayam street and enters into girl high school street and then turn right along sarva vari street and then turn left along kovela street(andhra bank road) Up to the steamer road .
8	NORTH: Starting from gaddi bazar and running towards the east upto waterworks road(bramili compound street). EAST: Starting from above point and running along kanakadurga arch road and crossing steamer road and running along kovela street road(andhra bank road) and then turn left into sarva vari veeedi and then turn towards girls high school road crossing sivalayam street and runs along kollepara vari street upto yn college road junction SOUTH: Starting from the above point at yn college road junction and running towards west side upto prakasam road . WEST: Starting from the above point and running along prakasam road towards the North upto gaddibazar road.
9	NORTH: Starting from prakasam raod and YN college road junction running along YN college road towards east upto godavari bund road. EAST: Starting from above point along godavari bund road upto RS no 57 on godavari bund SOUTH: Starting from the above point south east Corner at godavari bund road and running towards the backside of yn college boundary And then left along taylor high school ground towards west upto brahmna samakya road . . WEST: Starting from the above point and running along brahmna samakya road towards the North upto prakasam road junction
10	NORTH: Starting from bora saheb raod junction towards valavavari veeedi road and then turn right towards bonam vari veeedi upto balla vari veeedi and then turn right towards upto maruthi nagar layout junction and then towards left along taylor high school ground and then turn left towards the east upto taylor high school ground at YN college boundary. EAST: Starting from North-East corner (above point) of taylor high school ground at yn college back side boundary running towards godavari bund road . SOUTH: Starting from the above point south east Corner at godavari bund road and running towards the west upto burial ground road . . WEST: Starting from the burial ground junction running towards upto raja rajeswari veeedi and then turn left along tirumani vari street towards North upto borra saheb street
11	NORTH: Starting from vala vari veeedi road junction at patabazar road running towards east upto YN college road junction boundary. EAST: Starting from North-East corner (above point) of yn college road junction running along brahmansamyakyam road upto nadamuri colony road junction . SOUTH: Starting from the above point south east Corner at nandamuri colony road junction and running towards upto mokavari palem road and then right along balla

	vari street and then turn left along bonam vari veedi towards west upto valavala vari veedhi road junction . . WEST: Starting from the above point south west corner at vala vala vari veedhi road junction running towards North upto pata bazar road
12	NORTH: Starting from the jangu saheb street and running towards the east side and turn towards north side kotipalli vari street and again turn to east side up to end of the kotipalli vari street EAST: Starting from North-East corner (above point) brundavanam resturant and running towards South along the prakasam road up to old bazar road SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running towards west side upto venkata subbayya kavi veedhi WEST: Starting from the above point and running towards the North along Park Road Up to the jangu saheb street.
13	NORTH: Starting from Park Road and running towards the east upto starting point of Prakasam road . EAST: Starting from North-East corner (above point) of Taxi Stand and running towards South along the prakasam road up to kotipalli vari street. SOUTH: Starting from the above point south east Corner kotipalli vari street and running towards west side and turn towards south and again turn left to jangu saheb street WEST: Starting from the above point and running towards the North along Park road up to NH-216
14	NORTH: Starting from Peechupalem road (church road) and running towards the east (NH-216 Road) upto starting point of Gubbala vari street. EAST: Starting from North-East corner (above point) of Gubbala vari street and running towards South up to kummari peta junction rupram street and balayya garden street up to park road and running towards east side up to Maddipatla vari steet SOUTH: Starting from the above point south east Corner Maddipatla vari street and running towards west of Vastadi vari street (Church road) WEST: Starting from the above point and running towards the North upto (via church road) vastadi vari street and Mogalthur road junction (NH-216)
15	NORTH: Starting from North west corner of Maddipatla vari street and running towards east side of Park Road (Venkata subbya kavi street) EAST: Starting from North-East corner (above point) of Maddipatla vari street and running towards South up to Old Bazar road and right turn up to Tirumala rao street and running towards south side upto valavalavari veedhi Ramalayam temple. SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running towards Borra saheb street upto Peechupalem road (Darga Road) WEST: Starting from the above point and running towards the North upto (via church road) upto Maddipatla vari street.
16	NORTH: Starting from North west corner of peechupalem road and borra saheb road junction and running towards east side upto tirumani vari street junction EAST: Starting from above point and running towards South up to Tirumani vari street and turn Left to rajarajeswari street and turn right to burial ground road and turn right to vasisa godavari river bund upto (R.S No 98) SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running towards karthikeya layout road upto peechupalem road. WEST: Starting from the above point and running towards the North along the peechupalem road upto borra saheb street junction .
17	NORTH: Starting from North west corner of dasulapuntha layout and running towards east side upto peechupalem road. EAST: Starting from above point and running towards south along with peechupalem layout road to godavari river bund along with R.S NO 98,99,100,101,102,103,104 SOUTH: Starting from the above point and running towards west along the RS NO

	86,87,89 of municipal limits upto peechupalem road. WEST: Starting from the above point and running towards the North along the municipal limits upto dasulapuntha layout road .
18	NORTH: Starting from North west corner of Mission high school and running towards east side upto Panja Center. EAST: Starting from above point and running towards South up to Peechupalem road SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running towards west of road connecting to mallem street. WEST: Starting from the above point and running towards the North mallem street to Gandhi nagar-1 road and turn left to Gandhi nagar-2 road and turn right to Mission high school road(Jona road)
19	NORTH: Starting from North west corner of Deuvni thota road and turn left to Rest House road and turn right to pichuka bangarayya street and and turn left to kosuri subba rao street and connecting to Peechupalem road. EAST: Starting from above point and running towards South up to Panja center. SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running towards west of road connecting to mallem street. WEST: Starting from the above point and running towards the North Jeevan jyothi church.
20	NORTH: Starting from North west corner of mogalthur road(NH-216) near thomas bridge and running towards east up to church road EAST: Starting from above point church road near luthern church and runs towards south direction up to kosuri subbarao vari street in church road. SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running towards west of road connecting to rest house road and turns towards south direction up to end point 3 statue center and then turns west direction in devuni thota road up to lenin school street. WEST: Starting from the above point and running towards the North in lenin school road up to jakkam venkasubbarao vari street and running towards east direction up to rest house road and running towards north direction up to mogalthur road(NH-216).
21	NORTH: Starting from North west corner of mogalthur road(NH-216) near end of christian hospital and running towards east up to rest house road near thomas bridge. EAST: Starting from above point rest house road and runs towards south direction up to kishore ENT hospital and turns towards right of west direction and running upto lenin road junction and turns left upto devuni thota road. SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running towards west of durgamma temple to punthalomusalamma temple in devuni thota road WEST: Starting from the above point and running towards the North in back side of sub collector bungalow road upto mogalthur road (NH-216)
22	NORTH: Starting from Seventh day Adventist church in jonah road and running towards east upto the junction of ntr colony main road junction(Lanka peta road) EAST: Starting from above point and runs towards south direction along the ntr colony road up to south-west corner of mission high school ground and turns left upto gandhinagar-2 road and turn right towards south along the gandhi nagar 2 road upto malem street road . SOUTH: Starting from the above point and running towards west along malem street and takes bend at HP Gas godown and continues upto Ramalayam temple and turns right towards Dasullapunta road upto the ntr colony road junction. WEST: Starting from the above point and running towards the North along ntr colony road upto palaparathi vari veedhi road junction and then turn towards upto ntr colony uphc road and then left running along ntr colony uphc road crossing the ntr colony main road along the rs no 603 upto the jonah road (mission high school road)."
23	NORTH: Starting from North west corner at junction of muddala vari street (Just sports club) running towards east along zonah road (mission high school road) upto Seventh day Adventist church. EAST: Starting from above point running towards south along NTR colony UPHC road upto palaparathivari veedhi road junction.

	SOUTH: Starting from the above south east Corner and running towards west along the palaparthi vari veedhi and crossing Ambedkar statue and continues upto muddala vari veedhi. WEST: Starting from the above point and running towards the North along muddala vari veedhi upto jonah road
24	"NORTH: Starting from junction of vemula deevi channel road and jonah road (mission high school road) and running towards east upto muddaala vari street. EAST: Starting from above point running towards south direction along the muddala vari street up to kotha colony road(palaparthi vari street) and then turn left towards east upto ntr colony Ambedkar statue then takes right turn and running along NTR colony road and takes left turn into dasulpunta road and again takes right turn towards south in Rs. no 637 and runs along approved Layout left side boundary and continues upto municipal limits. SOUTH: Starting from the above point running towards west along rs no 632 and running along municipal limits upto vemuladeevi channel culvert. WEST: Starting from the above point and running towards the North along vemuladeevi channel upto jonah road(mission High school road)."
25	NORTH: Starting from the junction of vemuladeevi channel and mogalthur road(NH-216) and running towards east upto potti sriramulu street (west side road of christian hospital). EAST: Starting from above junction point and running towards south direction along the (west side road of christian hospital) upto sub-collector bungalow and turns left at Sub-collector bungalow beside road and again takes right turn towards south direction and running upto jeevan jyothi church belong the upto jonah road (mission high school road). SOUTH: Starting from the above point and running towards west along the jonah road upto vemuladeevi channel road junction . WEST: Starting from the above point and running towards the North along the vemuladeevi channel upto mogalthur road (NH-216).
26	NORTH: Starting from the Mogalthur road (NH-216) from ayyam gari street and running towards east along mogalthur road(NH-216) up to pilla kaluva road EAST: Starting from above junction and running towards south along of pilla kaluva road and connected mission high school road. SOUTH: Starting from the above point and running towards west along the mission high school road and ends up to kothapalli subbarayudu school road. WEST: Starting from the above point and running towards the North of kothapalli subbarayudu school road and turns left runs up to ayyam gari street and turns right along ayyamgari street and ends up to mogalthur road.
27	NORTH: Starting from the junction of rustumbada jagannadaswamy temple and running towards east along gadhavarjula vari street upto the vemula devi canal. EAST: Starting from above junction and running towards south along of vemula deevi canal up to municipal limits in the SE corner of RS NO 164 SOUTH: Starting from the above point and running towards west along the municipal limits to weavers colony road WEST: Starting from the above point and running towards the North upto jagannadaswamy temple
28	NORTH: Starting from North west corner of YSR Nagar road of RS NO 474 and running towards east upto weavers colony road of RS NO 475 EAST: Starting from above point and running toward south upto the municipal limits in SE Corner of RS NO 460

	SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running towards west along the municipal limits of RS NO 459,460 upto the parakala seshavataram canal bund WEST: Starting from the above point and running towards the North upto the kollabathula vari meraka road and turn right running towards east upto the kollabathula vari meraka road and turn left towards the north upto YSR nagar road of NW Corner RS NO 474
29	NORTH: Starting from North west corner of Parakal seshavataram canal bund in NW corner of RS NO 473 and running towards east up to YSR nagar road of RS NO 474 EAST: Starting from above point and running towards the south upto kollabathula vari meraka road of RS NO 458 SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running towards west upto the parakala seshavataram canal bund of RS NO 455 WEST: Starting from the above point and running towards the North of municipal limits upto parakala seshavataram canal bund of RS NO 473
30	NORTH: Starting from North west corner of mogalthur road(NH-216) from Parakal seshavataram canal bund road and running towards east up to sivalayam road. EAST: Starting from above point and running towards south along the sivalayam road and crossing the jaganadha swamy temple road and continuing to tower street upto RS NO 483. SOUTH: Starting from the above point and running towards west along the RS NO 483 and connecting Parakal seshavataram canal bund road. WEST: Starting from the above point and running towards the North along the Parakal seshavataram canal bund road and ends upto mogalthur road(NH-216).
31	NORTH: Starting from North west corner of mogalthur road(NH-216) from sivalayam road to ayyamgari veedhi EAST: Starting from above point ayyamgari veedhi and turns left towards kottapalli vari street and turns right towards kotapalli subba rayadu school road and connecting to mission high school road (jona road) and turns right along with jagannadha swamy temple road and turns left kollabathulla road upto RS NO 479 SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running towards west RS NO 479,480,481 and connecting to Parakala seshavataram canal bund road. WEST: Starting from the above point and running towards the North Parakala seshavataram canal bund road from RS NO 481,482 and turns right RS NO 483 and turns left towards north along tower street and crossing jaganadh swamy temple road and running along sivalayam road and connecting to mogalthur road(NH-216)
32	NORTH: Starting from the North west corner of RS NO 123 in the municipal limits and running towards east passing through the northern boundaries of RS NO 123,122,137,141,142,140 and south east corener of RS NO:158 EAST: Starting from the above south east corner of RS NO 158 and running towards south up to after crossing murugu drain and towards thomos bridge. SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running towards western boundary of R,S No 542 WEST: Starting from SW boundary of R.S No 542 in municipal limits and running along the municipal limits in R.S No 546,547,534,182,181,185,186,189 and 133 up to NW corner of R.S no 123 in municipal limts
33	NORTH: Starting from North west corner of R.S No 364 and running towards east along northern boundaries of 364,365,366,371 and 375 upto RS No 1 EAST: Starting from NE Corner of RS No 1 and running towards south upto medarla bridge SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running towards west along the mogalthur canal north side bund up to Thomos Bridge. WEST: Starting from the above point and running towards the North along the RS NO 595 upto RS NO 364
34	NORTH: Starting from North west corner of RS NO 325,326,327,328,313,315,298,299,305,304,292,291,273,274,268 EAST: Starting from above point of RS NO 275,276,288,284 & RS NO 1 SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running RS NO: 2,3,4,5,364,359,358,357,356,355,354,353,352,350,349,348,347,344,343 WEST: Starting from the above point and running towards the North RSNO 343,341,339,338,332& 325

35	NORTH: Starting from North west corner of RS NO 159,158,157 EAST: Starting from the above point SE corner of RS NO 228,236,240,393,251,250,244,267,396 SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running towards west of RS NO 323,321,319,318,318,316,297,300,301,303,293,272,271,270,269,268,396 WEST: Starting from the above point and running towards the North RS NO 323,322,183,182,163,160,159
36	NORTH: Starting from North west corner of RS NO 227, 226, 225, 224, 223, 222, 221, 220 EAST: Starting from the above point SE Corner and running towards south RS NO 220,257 SOUTH: Starting from the above point south east Corner and running towards west of station road upto Railway road WEST: Starting from the above point and running towards the North of RS NO 227,252,251,250,244,267,268,396

**Commissioner,
Narsapur Municipality.**

FORM VI
(నియమం - 13)

**ANNEXURE TO THE PROCEEDINGS ROC.NO.13033/60/2026-H, Dated:14-08-2026 OF THE
COMMISSIONER & DIRECTOR OF MUNICIPAL ADMINISTRATION, A.P, RAYAPUDI**

షెడ్యూల్

నరసాపురం పురపాలక సంఘం యొక్క 36 వార్డుల సరిహద్దుల వివరణ

వార్డు నెంబర్	సరిహద్దు వివరము
(1)	(2)
1	ఉత్తరం (NORTH): R.S.No.145 లోని నరసాపురం - పాలకొల్లు రోడ్డు పశ్చిమ సరిహద్దులో ఉన్న మునిసిపల్ పరిమితుల (Municipal limits) నుండి ప్రారంభమై, రోడ్డును దాటుకుంటూ రోడ్డు యొక్క తూర్పు సరిహద్దు వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి తూర్పు వైపుగా ప్రవహిస్తూ, R.S.No.145, 142, 131, 129, 127, 124, 117, 116, 114 మరియు 101 యొక్క ఉత్తర సరిహద్దుల్లోని మునిసిపల్ పరిమితుల వెంబడి మాధవాయపాలెం రెవెన్యూ గ్రామం యొక్క ఈశాన్య (North-East) మూల వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): R.S.No.101 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, R.S.No.101 మరియు 102 యొక్క తూర్పు సరిహద్దులో ఉన్న మునిసిపల్ పరిమితుల వెంబడి దక్షిణం వైపుగా R.S.No.107 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి వసిష్ట గోదావరిపై ఉన్న R.S.No.108, 109 వైపుగా సాగుతూ, వసిష్ట గోదావరి గట్టు (bund) వెంబడి దక్షిణం వైపుగా R.S.No.110 యొక్క ఆగ్నేయ (South-East) మూల వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): వసిష్ట గోదావరి గట్టు మరియు R.S. No.110 యొక్క ఆగ్నేయ మూల (పై పాయింట్) నుండి ప్రారంభమై, మాధవాయపాలెం రెవెన్యూ గ్రామం యొక్క R.S.NO.110 మరియు 151 దక్షిణ సరిహద్దుల వెంబడి సమ్మర్ స్టోరేజ్ ట్యాంక్ (మంచినీటి చెరువు) పశ్చిమ సరిహద్దు పాయింట్ వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి తిరిగి సమ్మర్ స్టోరేజ్ ట్యాంక్ పశ్చిమ సరిహద్దు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా వాటర్ వర్క్స్ రోడ్ల వరకు, మరియు అక్కడ నుండి తిరిగి పశ్చిమం వైపుగా నరసాపురం - పాలకొల్లు రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, నరసాపురం - పాలకొల్లు రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా తిరుగుతూ R.S.No.145 లోని నరసాపురం - పాలకొల్లు రోడ్డు పశ్చిమ సరిహద్దులో ఉన్న మునిసిపల్ పరిమితుల వరకు సాగుతుంది.
2	ఉత్తరం (NORTH): వాయువ్య (North-West) మూలలో ఉన్న మంగి వారి వీధి నుండి ప్రారంభమై, అక్కడ నుండి ఎడమ వైపునకు తిరిగి, సమ్మర్ స్టోరేజ్ ట్యాంక్ (మంచినీటి చెరువు) పశ్చిమ భాగం వెంబడి

	వాటర్ వర్క్స్ రోడ్డు వైపుగా సాగుతుంది. అక్కడ నుండి వసిష్ట గోదావరి ఆర్ప్ రోడ్డు వరకు మరియు ఆ రోడ్డు వెంబడి వసిష్ట గోదావరి రోడ్డు మధ్య భాగం గుండా సమ్మర్ స్టోరేజ్ ట్యాంక్ యొక్క ఈశాన్య (North-East) మూల వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): పై పాయింట్ అయిన సమ్మర్ స్టోరేజ్ ట్యాంక్ యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, దొండపాటి వారి వీధి రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా బాస్వాని కొండయ్య గారి వీధి వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ అయిన ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, పశ్చిమ వైపుగా గూడ వారి వీధి వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి చలవపేట రోడ్డు వైపునకు తిరిగి వాటర్ వర్క్స్ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు, ఆపై కుడి వైపునకు ఉత్తరం దిశగా తిరిగి NH 216 రోడ్డు వైపుగా సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, NH 216 రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా మంగి వారి వీధి వరకు సాగుతుంది.
3	ఉత్తరం (NORTH): వాయువ్య (North-West) మూలలో ఉన్న గూడ వారి వీధి నుండి ప్రారంభమై, బాస్వాని కొండయ్య వీధి వెంబడి తూర్పు వైపుగా దొండపాటి వారి వీధి వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి సమ్మర్ స్టోరేజ్ ట్యాంక్ (మంచినీటి చెరువు) గట్టు యొక్క తూర్పు భాగం వెంబడి వసిష్ట గోదావరి ఆర్ప్ రోడ్డు వరకు సాగి, అక్కడ నుండి తూర్పు వైపునకు తిరిగి వసిష్ట గోదావరి నది వరకు చేరుకుంటుంది. తూర్పు (EAST): పై పాయింట్ అయిన వసిష్ట గోదావరి నది గట్టు రోడ్డు యొక్క ఈశాన్య (North-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుగా బాస్వాని కొండయ్య గారి వీధి వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): గోదావరి గట్టు వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, బాస్వాని కొండయ్య గారి వీధి వెంబడి పశ్చిమ వైపుగా బిరి సుబ్బాయమ్మ గారి వీధి వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి తిరిగి బిరి సుబ్బాయమ్మ గారి వీధి వెంబడి దక్షిణం వైపుగా ఎడమ మలుపు తీసుకుని తిరుమాని వీర తాతయ్య గారి వీధి వరకు సాగుతుంది. ఆపై తిరిగి కుడి మలుపు తీసుకుని తిరుమాని వీర తాతయ్య గారి వీధి వెంబడి గూడ వారి వీధి వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ అయిన తిరుమాని వీర తాతయ్య గారి వీధి జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, గూడ వారి వీధి వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా బాస్వాని కొండయ్య గారి వీధి వరకు సాగుతుంది.
4	ఉత్తరం (NORTH): వాయువ్య (North-West) మూల పాయింట్ అయిన NH-216 నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా వాటర్ వర్క్స్ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి కుడి మలుపు తీసుకుని అన్నపూర్ణ థియేటర్ పక్కన ఉన్న చలవపేట రోడ్డు వరకు సాగి, ఆపై చలవపేట రోడ్డు వెంబడి తూర్పు వైపుగా ఎడమ మలుపు తీసుకుని గూడ వారి వీధి వరకు సాగుతుంది.

	తూర్పు (EAST): పై పాయింట్ వద్ద ఉన్న అంబేద్కర్ విగ్రహం నుండి ప్రారంభమై, గూడ వారి వీధి వెంబడి దక్షిణం వైపుగా భూపతి వారి వీధి వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి పశ్చిమ వైపునకు తిరిగి భూపతి వారి వీధి గుండా మున్సిఫ్ గారి వీధి వరకు సాగి, ఆపై మల్లీ దక్షిణం వైపుగా ఎడమ మలుపు తీసుకుని మున్సిఫ్ గారి వీధి గుండా స్టీమర్ రోడ్డు (Steamer Road) వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, స్టీమర్ రోడ్డు గుండా పశ్చిమ వైపుగా వాటర్ వర్క్స్ రోడ్డు (కనకదుర్గ ఆర్ప్) వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, వాటర్ వర్క్స్ రోడ్డు గుండా ఉత్తరం వైపుగా చలవపేట రోడ్డు (అన్నపూర్ణ థియేటర్) వరకు సాగుతుంది.
5	ఉత్తరం (NORTH): రూరల్ పోలీస్ స్టేషన్ వద్ద ఉన్న వాయవ్య (North-West) మూల పాయింట్ నుండి భూపతి వారి వీధి వైపుగా ప్రారంభమై, గూడ వారి వీధి రోడ్డును దాటుకుంటూ తిరుమాని వీర తాతయ్య వారి వీధి వెంబడి సాగుతుంది. అక్కడ నుండి బ్రి సుబ్బాయమ్మ వారి వీధి వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా ఎడమ మలుపు తీసుకుని బాస్వాని కొండయ్య గారి వీధి వరకు సాగి, ఆపై తూర్పు వైపునకు తిరిగి గోదావరి గట్టు (bund) రోడ్డు వరకు చేరుకుంటుంది. తూర్పు (EAST): పై పాయింట్ అయిన గోదావరి గట్టు రోడ్డు వద్ద ఉన్న ఈశాన్య (North-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, గోదావరి గట్టు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా స్టీమర్ రోడ్డు (Steamer Road) వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, స్టీమర్ రోడ్డు గుండా పశ్చిమ వైపుగా మున్సిఫ్ గారి వీధి (మునిసిపల్ జమీందార్ స్కూల్ రోడ్డు) వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, మున్సిఫ్ గారి వీధి రోడ్డు గుండా ఉత్తరం వైపుగా భూపతి వారి వీధి రోడ్డు బండ్లన్ వరకు సాగుతుంది.
6	ఉత్తరం (NORTH): సబ్-రిజిస్ట్రార్ కార్యాలయం సమీపంలోని స్టీమర్ రోడ్డు మధ్య నుండి ప్రారంభమై గోదావరి పంటి రేవు వరకు తూర్పు వైపుగా వెళుతుంది. తూర్పు (EAST): పైన పేర్కొన్న పాయింట్ యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై గోదావరి బండ్ రోడ్డు వెంబడి వలందరేవు వరకు దక్షిణం వైపుగా వెళుతుంది.. దక్షిణం (SOUTH): పైన పేర్కొన్న పాయింట్ యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై వలందరేవు మున్సిపల్ పాఠశాల వరకు పడమర వైపుగా వెళుతుంది. పడమర (WEST): పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, కొప్పర్తి యజ్ఞ వీధి, సుందర వారి వీధి మరియు ఎంబర్మన్నార్ కోవెల వీధుల వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా టవర్ వీధి వరకు వెళ్లి, ఆపై కుడివైపుకు తిరిగి

	MRO ఆఫీస్ రోడ్డు వైపుగా వెళ్లి, ఆపై ఎడమవైపుకు తిరిగి MRO ఆఫీస్ రోడ్డు వెంబడి స్టీమర్ రోడ్డు వరకు వెళుతుంది.
7	ఉత్తరం:కోవెల వీధి కూడలి (ఆంధ్ర బ్యాంక్ రోడ్) వద్ద స్టీమర్ రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా MRO ఆఫీస్ రోడ్ వరకు వెళుతుంది. తూర్పు:పైన పేర్కొన్న పాయింట్ యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, MRO ఆఫీస్ వరకు వెళ్లి, ఆపై టవర్ వీధి వైపు కుడివైపుకు తిరిగి, మళ్ళీ ఎంబామన్నూర్ కోవెల వీధి వద్ద కుడివైపుకు తిరిగి, సుందవారి వీధి వెంబడి వెళుతూ, కొప్పర్తి యజ్ఞ వీధిని దాటి వలందరేవు మున్సిపల్ పాఠశాల వరకు వెళుతుంది. దక్షిణం :పైన పేర్కొన్న పాయింట్, వలందరేవు మున్సిపల్ పాఠశాల వద్ద ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, YN కళాశాల రోడ్ వెంబడి పడమర వైపుగా YN కళాశాల వద్ద ఉన్న కొల్లెపార వారి వీధి రోడ్ కూడలి వరకు వెళుతుంది. పడమర:పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, శివాలయం వీధిని దాటి ఉత్తరం వైపుగా గర్ల హైస్కూల్ వీధిలోకి ప్రవేశించి, ఆపై సర్వవారి వీధి వెంబడి కుడివైపుకు తిరిగి, ఆపై కోవెల వీధి (ఆంధ్ర బ్యాంక్ రోడ్) వెంబడి ఎడమవైపుకు తిరిగి స్టీమర్ రోడ్ వరకు వెళుతుంది.
8	ఉత్తరం (NORTH): గడ్డి బజార్ నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా వాటర్ వర్క్స్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): పై పాయింట్ అయిన ఈశాన్య (North-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, స్టీమర్ రోడ్డును దాటుకుంటూ కోవెల వీధి రోడ్డు వెంబడి సాగుతుంది. అక్కడ నుండి సర్వ వారి వీధి వెంబడి ఎడమ మలుపు తీసుకుని, కొప్పర్తి యజ్ఞ వీధిని దాటుకుంటూ గర్ల హైస్కూల్ (బాలికల ఉన్నత పాఠశాల) వైపుగా కొల్లెపర్ల వారి వీధి వెంబడి సాగి, దక్షిణం వైపుగా Y.N. కాలేజీ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు చేరుకుంటుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ అయిన Y.N. కాలేజీ రోడ్డు వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, పశ్చిమ వైపుగా ప్రకాశం రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ప్రకాశం రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా గడ్డి బజార్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది.
9	ఉత్తరం (NORTH): ప్రకాశం రోడ్డు జంక్షన్ నుండి వై.ఎన్. కాలేజీ (YN College) రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా గోదావరి గట్టు (bund) రోడ్డు వరకు సాగుతుంది.

	తూర్పు (EAST): పై పాంట్ అయిన వలందరేవు యొక్క ఈశాన్య (North-East) మూల నుండి గోదావరి గట్టు రోడ్డు వెంబడి ప్రారంభమై, గోదావరి గట్టుపై ఉన్న ఆర్.ఎస్. నంబర్ 57 (RS no 57) వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): గోదావరి గట్టు రోడ్డు వద్ద ఉన్న పై ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, వై.ఎస్. కాలేజీ సరిహద్దు వెనుక భాగం (backside) వైపుగా సాగుతుంది. అక్కడ నుండి టేలర్ హైస్కూల్ గ్రౌండ్ (Taylor High School ground) వెంబడి ఎడమ వైపునకు తిరిగి, పశ్చిమ దిశగా బ్రాహ్మణ సమాఖ్య రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాంట్ నుండి ప్రారంభమై, బ్రాహ్మణ సమాఖ్య రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా వై.ఎస్. కాలేజీ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు సాగుతుంది.
10	ఉత్తరం (NORTH): బోరా సాహెబ్ రోడ్డు జంక్షన్ నుండి వలవారి వీధి రోడ్డు వైపుగా ప్రారంభమై, అక్కడ నుండి కుడి మలుపు తీసుకుని బొసం వారి వీధి వెంబడి బల్లా వారి వీధి వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి తిరిగి కుడి మలుపు తీసుకుని మారుతీ నగర్ లేఅవుట్ జంక్షన్ వరకు సాగి, ఆపై టేలర్ హైస్కూల్ గ్రౌండ్ వెంబడి ఎడమ వైపుగా నడుస్తూ, వై.ఎస్. కాలేజీ (YN College) సరిహద్దు వద్ద ఉన్న టేలర్ హైస్కూల్ గ్రౌండ్ వరకు తూర్పు దిశగా ఎడమ మలుపు తీసుకుంటుంది. తూర్పు (EAST): వై.ఎస్. కాలేజీ వెనుక భాగం సరిహద్దు వద్ద ఉన్న టేలర్ హైస్కూల్ గ్రౌండ్ యొక్క ఈశాన్య (North-East) మూల (పై పాయింట్) నుండి ప్రారంభమై, గోదావరి గట్టు (bund) రోడ్డు వైపుగా సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): గోదావరి గట్టు రోడ్డు వద్ద ఉన్న పై ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, పశ్చిమ వైపుగా స్మశాన వాటిక (Burial Ground) రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): స్మశాన వాటిక (Burial Ground) జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై రాజరాజేశ్వరి వీధి వరకు సాగుతుంది, అక్కడ నుండి తిరుమాని వారి వీధి వెంబడి ఎడమ మలుపు తీసుకుని ఉత్తరం వైపుగా బోరా సాహెబ్ వీధి వరకు సాగుతుంది.
11	ఉత్తరం (NORTH): పాతబజార్ రోడ్డు వద్ద ఉన్న వలవారి వీధి రోడ్డు జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా వై.ఎస్. కాలేజీ (YN College) రోడ్డు జంక్షన్ సరిహద్దు వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): వై.ఎస్. కాలేజీ రోడ్డు జంక్షన్ యొక్క ఈశాన్య (North-East) మూల (పై పాయింట్) నుండి ప్రారంభమై, బ్రాహ్మణ సమాఖ్యం (బ్రాహ్మణ సమాఖ్య) రోడ్డు వెంబడి సందమూరి కాలనీ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): సందమూరి కాలనీ రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ఉన్న పై ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, మోకానారిపాలెం రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి కుడి వైపునకు బల్లా వారి

	వీధి వెంబడి సాగి, ఆపై బొంబం వారి వీధి వెంబడి ఎడమ మలుపు తీసుకుని పశ్చిమ దిశగా చలవల వారి వీధి రోడ్డు జంక్షన్ వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): చలవల వారి వీధి రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ఉన్న పై (South-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపుగా పాతబజార్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది.
12	ఉత్తరం (NORTH): జంగు సాహెబ్ వీధి (jangu saheb street) నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా సాగుతూ కోటిపల్లి వారి వీధి వెంబడి ఉత్తరం వైపునకు మళ్లుతుంది. అక్కడ నుండి తిరిగి తూర్పు వైపునకు తిరిగి కోటిపల్లి వారి వీధి చివరి వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): బృందావనం రెస్టారెంట్ వద్ద ఉన్న పై ఈశాన్య (North-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, ప్రకాశం రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా పాతబజార్ (old bazar) రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పాతబజార్ రోడ్డు వద్ద ఉన్న పై ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, పశ్చిమ వైపుగా వెంకట సుబ్బయ్య కవి వీధి వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పార్క్ రోడ్డు (Park Road) వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా జంగు సాహెబ్ వీధి వరకు సాగుతుంది.
13	ఉత్తరం (NORTH): పార్క్ రోడ్డు (Park Road) నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా ప్రకాశం రోడ్డు ప్రారంభ స్థానం (starting point) వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): టాక్సీ స్టాండ్ (Taxi Stand) యొక్క ఈశాన్య (North-East) మూల (పై పాయింట్) నుండి ప్రారంభమై, ప్రకాశం రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా కోటిపల్లి వారి వీధి వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): కోటిపల్లి వారి వీధి వద్ద ఉన్న పై ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, పశ్చిమ వైపుగా సాగుతూ దక్షిణం వైపునకు మళ్లుతుంది, ఆపై మళ్లీ ఎడమ వైపునకు తిరిగి జంగు సాహెబ్ వీధి (jangu saheb street) వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పార్క్ రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా NH-216 రోడ్డు వరకు సాగుతుంది.
14	ఉత్తరం (NORTH): ఖీచుపాలెం రోడ్డు (చర్చి రోడ్డు) నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా (NH-216 రోడ్డు) గుబ్బల వారి వీధి ప్రారంభ స్థానం (starting point) వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): గుబ్బల వారి వీధి యొక్క ఈశాన్య (North-East) మూల (పై పాయింట్) నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుగా కుమ్మరిపేట జంక్షన్, రూప్రామ్ వీధి మరియు బాలయ్య గార్డెన్ వీధి గుండా పార్క్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి తూర్పు వైపుగా మద్దిపట్ల వారి వీధి వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): మద్దిపట్ల వారి వీధి వద్ద ఉన్న పై ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, వస్త్రాడి వారి వీధి (చర్చి రోడ్డు) యొక్క పశ్చిమ భాగం వరకు సాగుతుంది.

	పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, చర్చ్ రోడ్డు మీదుగా ఉత్తరం వైపుగా వస్తూ వారి వీధి మరియు మొగల్తూరు రోడ్డు జంక్షన్ (NH-216) వరకు సాగుతుంది.
15	ఉత్తరం (NORTH): మద్దిపట్ల వారి వీధి యొక్క వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, పార్క్ రోడ్డు (వెంకట సుబ్బయ్య కవి వీధి) యొక్క తూర్పు భాగం వైపుగా సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): మద్దిపట్ల వారి వీధి యొక్క ఈశాన్య (North-East) మూల (పై పాయింట్) నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుగా పాతబజార్ (Old Bazar) రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి కుడి మలుపు తీసుకుని తిరుమల రావు వీధి వరకు మరియు ఆపై దక్షిణం వైపుగా వలవలవారి వీధి రామాలయం గుడి వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, బోరా సాహెబ్ వీధి వైపుగా పీచుపాలెం రోడ్డు (డర్గా రోడ్డు) వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, చర్చ్ రోడ్డు (Church Road) మీదుగా ఉత్తరం వైపుగా మద్దిపట్ల వారి వీధి వరకు సాగుతుంది.
16	ఉత్తరం (NORTH): పీచుపాలెం రోడ్డు మరియు బోరా సాహెబ్ రోడ్డు జంక్షన్ యొక్క వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా తిరుమాని వారి వీధి జంక్షన్ వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, తిరుమాని వారి వీధి వెంబడి దక్షిణం వైపుగా సాగి, అక్కడ నుండి రాజరాజేశ్వరి వీధి వైపునకు ఎడమ మలుపు తీసుకుంటుంది. ఆపై స్మశాన వాటిక (Burial Ground) రోడ్డు వైపునకు కుడి మలుపు తీసుకుని, అక్కడ నుండి తిరిగి వసిష్ట గోదావరి నది గట్టు (bund) వైపునకు కుడి మలుపు తీసుకుంటూ ఆర్.ఎస్. నంబర్ 98 (R.S No 98) వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, కార్తికేయ లేఅవుట్ రోడ్డు వెంబడి పీచుపాలెం రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పీచుపాలెం రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా బోరా సాహెబ్ వీధి జంక్షన్ వరకు సాగుతుంది.
17	ఉత్తరం (NORTH): దాసులపుంతి లేఅవుట్ యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు దిశగా పీచుపాలెం రోడ్డు వరకు. తూర్పు (EAST): పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, పీచుపాలెం లేఅవుట్ రోడ్డు వెంబడి దక్షిణ దిశగా గోదావరి రివర్ బండ్ వరకు (R.S నంబర్లు 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104 మీదుగా). దక్షిణం (SOUTH): పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ లిమిట్స్ లో R.S నంబర్లు 86, 87, 89 వెంబడి పడమర దిశగా పీచుపాలెం రోడ్డు వరకు.

	పడమర (WEST): పైన పేర్కొన్న పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ లిమిట్స్ నుండి ఉత్తర దిశగా దాసులపూత లేఅవుట్ రోడ్డు వరకు.
18	ఉత్తరం (NORTH): మిషన్ హైస్కూల్ (Mission high school) యొక్క వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా పంజా సెంటర్ (Panja Center) వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుగా పీచుపాలెం రోడ్డు (Peechupalem road) వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, మల్లెం వీధిని (mallem street) కలిపే రోడ్డు వెంబడి పశ్చిమ వైపుగా సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, మల్లెం వీధి వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా గాంధీ నగర్-1 రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి ఎడమ మలుపు తీసుకుని గాంధీ నగర్-2 రోడ్డు వైపునకు, ఆపై కుడి మలుపు తీసుకుని మిషన్ హైస్కూల్ రోడ్డు (జోనా రోడ్డు - Jona road) వరకు సాగుతుంది.
19	ఉత్తరం (NORTH): దేవుని తోట రోడ్డు యొక్క వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, అక్కడ నుండి ఎడమ మలుపు తీసుకుని రెస్ట్ హౌస్ (Rest House) రోడ్డు వైపునకు, ఆపై కుడి మలుపు తీసుకుని పిచుక బంగారయ్య వీధి వైపునకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి తిరిగి ఎడమ మలుపు తీసుకుని కోసూరి సుబ్బారావు వీధి మీదుగా పీచుపాలెం రోడ్డుకు కలుపుతుంది. తూర్పు (EAST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుగా పంజా సెంటర్ (Panja center) వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, మల్లెం వీధిని (mallem street) కలిపే రోడ్డు వెంబడి పశ్చిమ వైపుగా సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, జీవన్ జ్యోతి చర్చి (Jeevan jyothi church) వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా సాగుతుంది.
20	ఉత్తరం (NORTH): థామస్ బ్రిడ్జ్ (Thomas Bridge) సమీపంలోని మొగల్తూరు రోడ్డు (NH-216) వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా చర్చి రోడ్డు (Church Road) వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): లూథరన్ చర్చి (Lutheran Church) సమీపంలోని చర్చి రోడ్డు వద్ద గల పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, చర్చి రోడ్డులోని కోసూరి సుబ్బారావు వారి వీధి వరకు దక్షిణం దిశగా సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, రెస్ట్ హౌస్ (Rest House) రోడ్డును కలిపే రోడ్డు వెంబడి పశ్చిమ వైపుగా సాగుతుంది. అక్కడ నుండి దక్షిణం

	దిశగా తిరిగి చివరి పాయింట్ అయిన 3 విగ్రహాల సెంటర్ (3 Statue Center) వరకు సాగి, ఆపై దేవుని తోట రోడ్డులో పశ్చిమ దిశగా లెనిన్ స్కూల్ వీధి (Lenin School Street) వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, లెనిన్ స్కూల్ రోడ్డులో ఉత్తరం వైపుగా జక్కం వెంకటసుబ్బారావు వారి వీధి వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి తూర్పు దిశగా రెస్ట్ హౌస్ రోడ్డు వరకు సాగి, ఆపై ఉత్తరం దిశగా మొగల్తూరు రోడ్డు (NH-216) వరకు సాగుతుంది.
21	ఉత్తరం (NORTH): క్రిస్టియన్ హాస్పిటల్ (Christian Hospital) ముగింపు/చివర సమీపంలోని మొగల్తూరు రోడ్డు (NH-216) వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా థామస్ బ్రిడ్జ్ సమీపంలోని రెస్ట్ హౌస్ (Rest House) రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): రెస్ట్ హౌస్ రోడ్డు వద్ద గల పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం దిశగా కిషోర్ ఈ.ఎన్.టి (ENT) హాస్పిటల్ వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి కుడి వైపునకు పశ్చిమ దిశగా తిరిగి లెనిన్ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు సాగి, ఆపై ఎడమ మలుపు తీసుకుని దేవుని తోట రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): దేవుని తోట రోడ్డు వద్ద ఉన్న పై అగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, దుర్గమ్మ గుడి పశ్చిమ భాగం గుండా పుంతలో ముసలమ్మ గుడి వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, సబ్ కలెక్టర్ బంగ్లా రోడ్డు వెనుక భాగం (back side) గుండా ఉత్తరం వైపుగా సాగుతూ మొగల్తూరు రోడ్డు (NH-216) వరకు చేరుకుంటుంది.
22	ఉత్తరం (NORTH): జోనా రోడ్డు (Jonah road) యొక్క వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా ఎన్.టి.ఆర్. కాలనీ మెయిన్ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు (మిషన్ హైస్కూల్ వరకు) సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఎన్.టి.ఆర్. కాలనీ రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం దిశగా మిషన్ హైస్కూల్ గ్రౌండ్ యొక్క దక్షిణ భాగం వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి ఎడమ వైపునకు తిరిగి గాంధీనగర్-2 రోడ్డు జంక్షన్ వరకు సాగి, ఆపై గాంధీనగర్-2 రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా కుడి మలుపు తీసుకుని మల్లెం వీధి (malem street) రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): మల్లెం వీధి రోడ్డు జంక్షన్ వద్ద ఉన్న పై అగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, మల్లెం వీధి వెంబడి పశ్చిమ వైపుగా సాగుతూ ఎన్.టి.ఆర్. కాలనీ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు చేరుకుంటుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఎన్.టి.ఆర్. కాలనీ రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా పాలపర్తి వారి వీధి రోడ్డు జంక్షన్ వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి ఎన్.టి.ఆర్. కాలనీ UPHC (పట్టణ ప్రాథమిక ఆరోగ్య కేంద్రం) రోడ్డు వరకు తిరిగి, ఆపై ఎన్.టి.ఆర్. కాలనీ UPHC రోడ్డు వెంబడి ఎడమ వైపుగా సాగుతూ, ఆర్.ఎస్. నంబర్ 603 (RS no 603) మీదుగా ఎన్.టి.ఆర్. కాలనీ మెయిన్ రోడ్డును దాటుకుని జోనా రోడ్డు (మిషన్ హైస్కూల్ రోడ్డు) వరకు సాగుతుంది.

23	ఉత్తరం (NORTH): ముద్దలవారి వీధి మరియు జోనా రోడ్ (మిషన్ హైస్కూల్ రోడ్) కూడలి వద్ద ఉన్న వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, జోనా రోడ్ వెంబడి తూర్పు వైపుగా జోనా రోడ్ (మిషన్ హైస్కూల్ రోడ్) వద్ద ఉన్న ఆర్.ఎస్. నెం. 606 వరకు వెళుతుంది. తూర్పు (EAST): పై స్థానం నుండి ప్రారంభమై, ఆర్.ఎస్. నెం. 609 మరియు 610 వెంబడి దక్షిణం వైపుగా మరియు ఎస్.టి.ఆర్. కాలనీ రోడ్ వెంబడి పాలపర్తివారి వీధి రోడ్ కూడలి వరకు వెళుతుంది దక్షిణం (SOUTH): పై స్థానం యొక్క అగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, పాలపర్తివారి వీధి వెంబడి పడమర వైపుగా ముద్దలవారి వీధి కూడలి వరకు వెళుతుంది. పడమర (WEST): పై స్థానం నుండి ప్రారంభమై, ముద్దలవారి వీధి వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా జోనా రోడ్ వరకు వెళుతుంది.
24	ఉత్తరం (NORTH): వేములదీవి కాలువ (Vemuladeevi channel) మరియు జోనా రోడ్డు (మిషన్ హైస్కూల్ రోడ్డు) జంక్షన్ యొక్క వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, జోనా రోడ్డు వెంబడి తూర్పు వైపుగా ముద్దాల వారి వీధి మరియు జోనా రోడ్డు జంక్షన్ వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ముద్దాల వారి వీధి వెంబడి దక్షిణం దిశగా కొత్త కాలనీ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి తూర్పు వైపునకు ఎడమ మలుపు తీసుకుని ఎస్.టి.ఆర్. కాలనీ రోడ్డు జంక్షన్ వరకు సాగి, ఆపై ఎస్.టి.ఆర్. కాలనీ రోడ్డు వెంబడి కుడి మలుపు తీసుకుంటూ ఆర్.ఎస్. నంబర్ 632 (RS no 632) యొక్క అగ్నేయ మూల వెంబడి పాలపర్తి వారి వీధి వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ వద్ద ఉన్న అగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, ఆర్.ఎస్. నంబర్ 633 (RS no 633) వెంబడి పశ్చిమ వైపుగా సాగుతూ మున్సిపల్ సరిహద్దుల (municipal limits) గుండా వేములదీవి కాలువ వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, వేములదీవి కాలువ వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా సాగుతూ వేములదీవి కాలువ మరియు జోనా రోడ్డు జంక్షన్ వరకు చేరుకుంటుంది.
25	ఉత్తరం (NORTH): వేములదీవి ఛానల్ మరియు మొగల్తూరు రోడ్డు (NH-216) కూడలి నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా పొట్టి శ్రీరాములు వీధి (క్రిస్టియన్ హాస్పిటల్ పశ్చిమ వైపు రోడ్డు) వరకు వెళుతుంది. తూర్పు (EAST): పై కూడలి స్థానం నుండి ప్రారంభమై, (క్రిస్టియన్ హాస్పిటల్ పశ్చిమ వైపు రోడ్డు) వెంబడి దక్షిణం వైపుగా సబ్-కలెక్టర్ బంగ్లా వరకు వెళ్లి, సబ్-కలెక్టర్ బంగ్లా వక్కన రోడ్డు వద్ద ఎడమవైపుకు తిరిగి, మళ్ళీ దక్షిణం వైపుగా కుడివైపుకు తిరిగి, జీవన్ జ్యోతి చర్చి నుండి జోనా రోడ్డు (మిషన్ హైస్కూల్ రోడ్డు) వరకు వెళుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై స్థానం నుండి ప్రారంభమై, జోనా రోడ్డు వెంబడి పడమర వైపుగా వేములదీవి ఛానల్ రోడ్డు కూడలి వరకు వెళుతుంది.

	పడమర (WEST): పై స్థానం నుండి ప్రారంభమై, వేములదీవి ఛానల్ వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా మొగల్తూరు రోడ్డు (NH-216) వరకు వెళుతుంది.
26	ఉత్తరం (NORTH): అయ్యంగారి వీధి నుండి మొగల్తూరు రోడ్డు (NH-216) యొక్క వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, మొగల్తూరు రోడ్డు వెంబడి తూర్పు వైపుగా పిల్ల కాలువ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): పై జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, పిల్ల కాలువ రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా సాగుతూ మిషన్ హైస్కూల్ రోడ్డుకు కలుపుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, మిషన్ హైస్కూల్ రోడ్డు వెంబడి పశ్చిమ వైపుగా సాగుతూ కొత్తపల్లి సుబ్బారాయుడు స్కూల్ రోడ్డు వరకు ముగుస్తుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, కొత్తపల్లి సుబ్బారాయుడు స్కూల్ రోడ్డుకు ఉత్తరం వైపుగా సాగుతూ ఎడమ మలుపు తీసుకుని అయ్యంగారి వీధి వరకు, ఆపై అయ్యంగారి వీధి వెంబడి కుడి మలుపు తీసుకుని మొగల్తూరు రోడ్డు వరకు ముగుస్తుంది.
27	ఉత్తరం (NORTH): రుస్తుంబాడ జగన్నాథస్వామి గుడి జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, గాధవర్ణుల వారి వీధి వెంబడి తూర్పు వైపుగా వేములదీవి కాలువ వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): పై జంక్షన్ నుండి ప్రారంభమై, వేములదీవి కాలువ వెంబడి దక్షిణం వైపుగా సాగుతూ ఆర్.ఎస్. నంబర్ 164 (RS NO 164) యొక్క ఆగ్నేయ (SE) మూలలో ఉన్న మున్సిపల్ సరిహద్దుల (municipal limits) వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దుల వెంబడి పశ్చిమ వైపుగా చేనేత కార్మికుల కాలనీ (weavers colony) రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపుగా జగన్నాథస్వామి గుడి వరకు సాగుతుంది.
28	ఉత్తరం (NORTH): ఆర్.ఎస్. నంబర్ 474 (RS NO 474) యొక్క వై.ఎస్.ఆర్. నగర్ రోడ్డు వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా ఆర్.ఎస్. నంబర్ 475 యొక్క చేనేత కార్మికుల కాలనీ (weavers colony) రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుగా ఆర్.ఎస్. నంబర్ 460 యొక్క ఆగ్నేయ (SE) మూలలో ఉన్న మున్సిపల్ సరిహద్దుల (municipal limits) వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, ఆర్.ఎస్. నంబర్ 459, 460 ల యొక్క మున్సిపల్ సరిహద్దుల వెంబడి పశ్చిమ వైపుగా పరకాల శ్రీశైవతారం కాల్వ గట్టు (canal bund) వరకు సాగుతుంది.

	పడమర (WEST): పై పాంట్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపుగా కొల్లాబత్తుల వారి మెరక రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. అక్కడ నుండి కుడి మలుపు తీసుకుని తూర్పు వైపుగా కొల్లాబత్తుల వారి మెరక రోడ్డు వెంబడి సాగి, ఆపై ఎడమ మలుపు తీసుకుని ఉత్తరం వైపుగా ఆర్.ఎస్. నంబర్ 474 యొక్క వాయువ్య (NW) మూలలో ఉన్న వై.ఎస్.ఆర్. నగర్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది.
29	ఉత్తరం (NORTH): ఆర్.ఎస్. నంబర్ 473 (RS NO 473) యొక్క వాయువ్య (NW) మూలలో ఉన్న పరకాల్ శేషావతారం కాల్వ గట్టు (canal bund) వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా ఆర్.ఎస్. నంబర్ 474 యొక్క వై.ఎస్.ఆర్. నగర్ రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): పై పాంట్ నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుగా ఆర్.ఎస్. నంబర్ 458 యొక్క కొల్లాబత్తుల వారి మెరక రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాంట్ వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, పశ్చిమ వైపుగా ఆర్.ఎస్. నంబర్ 455 యొక్క పరకాల్ శేషావతారం కాల్వ గట్టు వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాంట్ నుండి ప్రారంభమై, మున్సిపల్ సరిహద్దుల (municipal limits) ఉత్తరం వైపుగా సాగుతూ ఆర్.ఎస్. నంబర్ 473 యొక్క పరకాల్ శేషావతారం కాల్వ గట్టు వరకు చేరుకుంటుంది.
30	ఉత్తరం (NORTH): పరకాల్ శేషావతారం కాల్వ గట్టు (canal bund) రోడ్డు నుండి మొగల్తూరు రోడ్డు (NH-216) వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా శివాలయం రోడ్డు వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): పై పాంట్ నుండి ప్రారంభమై, శివాలయం రోడ్డు వెంబడి దక్షిణం వైపుగా సాగుతూ జగన్నాథస్వామి గుడి రోడ్డును దాటుకుని, టవర్ స్ట్రీట్ (టవర్ వీధి) గుండా ఆర్.ఎస్. నంబర్ 483 (RS NO 483) వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాంట్ నుండి ప్రారంభమై, ఆర్.ఎస్. నంబర్ 483 వెంబడి పశ్చిమ వైపుగా సాగుతూ పరకాల్ శేషావతారం కాల్వ గట్టు రోడ్డును కలుపుతుంది. పడమర (WEST): పై పాంట్ నుండి ప్రారంభమై, పరకాల్ శేషావతారం కాల్వ గట్టు రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా సాగుతూ మొగల్తూరు రోడ్డు (NH-216) వరకు ముగుస్తుంది.
31	ఉత్తరం (NORTH): శివాలయం రోడ్డు నుండి మొగల్తూరు రోడ్డు (NH-216) వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, అయ్యంగారి వీధి వరకు తూర్పు వైపుగా సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): అయ్యంగారి వీధి వద్ద గల పై పాంట్ నుండి ప్రారంభమై, ఎడమ మలుపు తీసుకుని కొత్తపల్లి వారి వీధి వైపునకు, ఆపై కుడి మలుపు తీసుకుని కొత్తపల్లి సుబ్బారాయుడు స్కూల్ రోడ్డు వైపునకు సాగుతూ మిషన్ హైస్కూల్ రోడ్డుకు (జోనా రోడ్డు) కలుపుతుంది. అక్కడ నుండి జగన్నాథస్వామి గుడి రోడ్డు వెంబడి కుడి మలుపు తీసుకుని, ఆపై కొల్లాబత్తుల రోడ్డు వెంబడి ఎడమ మలుపు తీసుకుంటూ ఆర్.ఎస్.

	నంబర్ 479 (RS NO 479) వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, పశ్చిమ వైపుగా ఆర్.ఎస్. నంబర్ 479, 480, 481 ల వెంబడి సాగుతూ పరకాల శేషావతారం కాల్వ గట్టు (canal bund) రోడ్డును కలుపుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఆర్.ఎస్. నంబర్ 481, 482 ల నుండి పరకాల శేషావతారం కాల్వ గట్టు రోడ్డు వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా సాగుతుంది. అక్కడ నుండి ఆర్.ఎస్. నంబర్ 483 (RS NO 483) వెంబడి కుడి మలుపు తీసుకుని, ఆపై టవర్ స్ట్రీట్ (టవర్ వీధి) గుండా ఉత్తరం వైపుగా ఎడమ మలుపు తీసుకుంటుంది. అనంతరం జగన్నాథస్వామి గుడి రోడ్డును దాటుకుంటూ, శివాలయం రోడ్డు వెంబడి సాగుతూ మొగల్తూరు రోడ్డును (NH-216) కలుపుతుంది.
32	ఉత్తరం (NORTH): మున్సిపల్ సరిహద్దులలోని (municipal limits) ఆర్.ఎస్. నంబర్ 123 (RS NO 123) యొక్క వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా ఆర్.ఎస్. నంబర్ 123, 122, 137, 141, 142, 140 ల ఉత్తర సరిహద్దుల గుండా సాగుతూ ఆర్.ఎస్. నంబర్ 158 (RS NO 158) యొక్క ఆగ్నేయ (South-East) మూల వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): ఆర్.ఎస్. నంబర్ 158 యొక్క పై ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, మురుగు కాలువను (murugu drain) దాటిన తర్వాత దక్షిణం వైపుగా థామస్ బ్రిడ్జ్ (Thomas Bridge) వైపునకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, ఆర్.ఎస్. నంబర్ 542 (R.S No 542) యొక్క పశ్చిమ సరిహద్దు వెంబడి సాగుతుంది. పడమర (WEST): మున్సిపల్ సరిహద్దులలోని ఆర్.ఎస్. నంబర్ 542 యొక్క నైరుతి (SW) సరిహద్దు నుండి ప్రారంభమై, ఆర్.ఎస్. నంబర్ 546, 547, 534, 182, 181, 185, 186, 189 మరియు 133 లలోని మున్సిపల్ సరిహద్దుల వెంబడి సాగుతూ మున్సిపల్ సరిహద్దులలోని ఆర్.ఎస్. నంబర్ 123 యొక్క వాయువ్య (NW) మూల వరకు సాగుతుంది.
33	ఉత్తరం (NORTH): ఆర్.ఎస్. నంబర్ 364 (R.S No 364) యొక్క వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, తూర్పు వైపుగా ఆర్.ఎస్. నంబర్ 364, 365, 366, 371 మరియు 375 ల ఉత్తర సరిహద్దుల వెంబడి ఆర్.ఎస్. నంబర్ 1 (RS No 1) వరకు సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): ఆర్.ఎస్. నంబర్ 1 యొక్క ఈశాన్య (NE) మూల నుండి ప్రారంభమై, దక్షిణం వైపుగా మేదర్ల వంతెన (medarla bridge) వరకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, మొగల్తూరు కాల్వ ఉత్తరం వైపు గట్టు (bund) వెంబడి పశ్చిమ దిశగా థామస్ బ్రిడ్జ్ (Thomas Bridge) వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఆర్.ఎస్. నంబర్ 595 (RS NO 595) వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా సాగుతూ ఆర్.ఎస్. నంబర్ 364 (RS NO 364) వరకు చేరుకుంటుంది.

34	ఉత్తరం (NORTH): ఆర్.ఎస్. నంబర్ 325 యొక్క వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, ఆర్.ఎస్. నంబర్ 325, 326, 327, 328, 313, 315, 298, 299, 305, 304, 292, 291, 273, 274, 268 ల వెంబడి తూర్పు వైపుగా సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఆర్.ఎస్. నంబర్ 275, 276, 288, 284 మరియు ఆర్.ఎస్. నంబర్ 1 (RS NO 1) ల గుండా దక్షిణం వైపుగా సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, పశ్చిమ వైపుగా ఆర్.ఎస్. నంబర్ 2, 3, 4, 5, 364, 359, 358, 357, 356, 355, 354, 353, 352, 350, 349, 348, 347, 344, 343 ల వెంబడి సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపుగా ఆర్.ఎస్. నంబర్ 343, 341, 339, 338, 332 మరియు 325 ల వెంబడి సాగుతుంది.
35	ఉత్తరం (NORTH): ఆర్.ఎస్. నంబర్ 159 (RS NO 159) యొక్క వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, ఆర్.ఎస్. నంబర్ 159, 158, 157 ల వెంబడి తూర్పు వైపుగా సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఆర్.ఎస్. నంబర్ 228, 236, 240, 393, 251, 250, 244, 267, 396 ల ఆగ్నేయ (SE) మూల వైపుగా దక్షిణం వైపునకు సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, పశ్చిమ వైపుగా ఆర్.ఎస్. నంబర్ 323, 321, 319, 318, 316, 297, 300, 301, 303, 293, 272, 271, 270, 269, 268, 396 ల గుండా సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఉత్తరం వైపుగా ఆర్.ఎస్. నంబర్ 323, 322, 183, 182, 163, 160, 159 ల వెంబడి సాగుతుంది.
36	ఉత్తరం (NORTH): ఆర్.ఎస్. నంబర్ 227 (RS NO 227) యొక్క వాయువ్య (North-West) మూల నుండి ప్రారంభమై, ఆర్.ఎస్. నంబర్ 227, 226, 225, 224, 223, 222, 221, 220 ల వెంబడి తూర్పు వైపుగా సాగుతుంది. తూర్పు (EAST): పై పాయింట్ వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ (SE) మూల నుండి ప్రారంభమై, ఆర్.ఎస్. నంబర్ 220 మరియు 257 ల వెంబడి దక్షిణం వైపుగా సాగుతుంది. దక్షిణం (SOUTH): పై పాయింట్ వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ (South-East) మూల నుండి ప్రారంభమై, స్టేషన్ రోడ్డు (station road) వెంబడి పశ్చిమ వైపుగా రైల్వే రోడ్డు (Railway road) వరకు సాగుతుంది. పడమర (WEST): పై పాయింట్ నుండి ప్రారంభమై, ఆర్.ఎస్. నంబర్ 227, 252, 251, 250, 244, 267, 268, 396 ల వెంబడి ఉత్తరం వైపుగా సాగుతుంది.

మునిసిపల్ కమిషనర్,

నరసాపురం పురపాలక సంఘం.